
UCHWAŁA NR XV.90.16
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA

z dnia 26 stycznia 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków  
życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie Gminy Rawa Mazowiecka

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515,   1890), w związku z art. 17 ust.2 pkt. 4 i  art. 110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004 
r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz.163, 1045, 1310, 1359, 1830) Rada Gminy Rawa 
Mazowiecka uchwala co następuje:

§ 1. W § 3 uchwały Nr XVIII/89/12 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 maja 2012 r. w 
sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych 
zamieszkałych na terenie Gminy Rawa Mazowiecka ( Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2012 r. poz.2070) ,  po 
pkt 3 dodaje się pkt 4 i 5 w brzmieniu :

„4) umożliwienie członkom rodzin wielodzietnych korzystania z usług krytej pływalni i sztucznego 
lodowiska na terenie Miasta Rawa Mazowiecka na preferencyjnych zasadach z dofinansowaniem 
do 50 % kosztów obowiązujących cen biletów wstępu  ;

5) wspieranie w ramach posiadanych środków budżetowych do 50 % kosztów transportu 
zorganizowanych wyjazdów do muzeów , teatrów , imprez sportowych , maksymalnie 2 razy w 
roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Michał Michalik

Id: 148BA614-BF5F-4979-A462-E7F970389370. Podpisany Strona 1




